

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0083/2020/MBal**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Havlík Břetislav

Sídlo : Masarykova třída 1008

73514 Orlová-Lutyně

IČ : 74889435

DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

Rekonstrukce kuchyně u JSDH Ostrava - Bartovice, dle přílohy č. 1

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Termínem splatnosti faktury se rozumí den odpsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.05.2020

Cena vč. DPH : 86 750,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Cielecká Jana, 599416109,

V Ostravě dne:

16-03-2020

Cielecká Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového,
bytového a investic
(oprávněná osoba)

POTVRZUJI OBJEDNÁVKU

16.3.2020

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. .

OSTRAVA!!!

Cenový návrh-rozpočet

Dodavatel - sídlo společnosti Havlík Břetislav Výroba nábytku Masarykova třída 1008, Orlová 73514 IČO: 74889435 Tel.:728130125	Odběratel (fakturační údaje) Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava Konečný příjemce či zaslací adresa: Městský obvod Radvanice a Bartovice Těšínská 87/281 716 00 Ostrava-Radvanice
Kontaktní osoba Jméno: Havlík Břetislav Tel./mobil: 728130125 E-mail:HavlikB@gmail.com	Kontaktní osoba Jméno: Tel./mobil: E-mail:

Název: Rekonstrukce kuchyně	Patro:	Datum:16.02.2020
	Č.místnosti:	
Material: Dub Sonoma, Beton chicago, PD Mocca Kování: Uchytky geneda 128mm, Pojezd srongBox, NK střední třída s tlumením.		

Pol.	popis výrobku	Počet	Cena za ks	Cena celkem
	Rohová kuchyň-spodní část oca: 4450/1290			
1	Šuplíková skříň š.630	2	4 500 Kč	9 000 Kč
2	Rohová skříň š.900 + police	1	3 800 Kč	3 800 Kč
3	Skříň na drez š.800	1	4 200 Kč	4 200 Kč
4	L-P skříň pod varnou desku š.600	2	2 500 Kč	5 000 Kč
5	Skříň pro horkovzdušnou troubu š.600	1	6 500 Kč	6 500 Kč
	Rohová kuchyň-vrchní část			
6	Skříň s dvířkami š.630 + police	2	2 500 Kč	5 000 Kč
7	Rohová skříň š.1200 + police	1	3 500 Kč	3 500 Kč
8	Skříňka s dveřmi š.600 + police	1	2 500 Kč	2 500 Kč
9	Skříňka na odsávac s dveřmi š.600	2	2 800 Kč	5 600 Kč
	Přípravná+výdejní pult-vrchní část			
10	Skříňka š.725 otevřená	2	2 000 Kč	4 000 Kč
11	Skříňka š.600 otevřená	2	1 800 Kč	3 600 Kč
12	Skříňka š.500 otevřená s policemi	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Přípravná+výdejní pult-spodní část š.3150			
13	Šuplíková skříňka š.725	2	5 800 Kč	11 600 Kč
14	Skříňka s dveřmi š.600 + police	2	3 200 Kč	6 400 Kč
15	Rohová skříňka š.500 + police	1	3 000 Kč	3 000 Kč
16	Výdejový pult se šuplíkem na hotovost	1	5 500 Kč	5 500 Kč
17	Montáž	2	2 500 Kč	5 000 Kč

Cena celkem :	85 750 Kč
----------------------	------------------

Nejsm platce DPH